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Informacja o możliwości skorzystania ze wsparcia na
wymianę w gospodarstwach rolnych pokryć dachowych
wykonanych z materiałów zawierających azbest

Informujemy, że jest możliwość skorzystania ze wsparcia na wymianę w gospodarstwach rolnych pokryć dachowych
wykonanych z materiałów zawierających azbest. Jest to drugi nabór wniosków o taką pomoc prowadzony w ramach
Krajowego Planu Odbudowy (KPO).

Wnioski można składać do 12 stycznia 2024 r. tylko elektronicznie za pośrednictwem Platformy Usług
Elektronicznych ARiMR.

Pomoc przy wypełnieniu wniosków świadczy doradca rolniczy Krzysztof Hawryluk pełniący dyżur w Urzędzie
Gminy Jarczów w środy, pokój nr 6, tel.: 601 708 363;

lub

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego

Adres: ŻWIRKI I WIGURY 2, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: 84 664 36 57

Wsparcie przeznaczone jest dla osób fizycznych podlegających ubezpieczeniu społecznemu rolników lub będących
beneficjentami płatności bezpośrednich. Starający się o to dofinansowanie powinni mieć również nadany numer w ewidencji
producentów rolnych i być właścicielami lub współwłaścicielami budynku, na którym planowana jest wymiana pokrycia
dachowego. O pomoc nie mogą się ponownie ubiegać ci, którym przyznano ją w ramach naboru prowadzonego od 17
października do 15 listopada 2022 r.

 

Stawka pomocy wynosi 40 zł/ m2, a maksymalna powierzchnia dachu objęta dofinansowaniem to 500 m2.

 

 

Wsparcia udziela się do wymiany pokrycia dachowego na budynkach służących do produkcji rolniczej, a więc:

obory;
chlewnie;
stajnie;
owczarnie;
kurniki – wszystkie budynki, w których przetrzymywany jest drób, tj. kury, kaczki, gęsi, indyki, perliczki itp.;
pieczarkarnie;
stodoły – budynki służące do przechowywania zboża, siana, słomy, itp.;
wiaty – budowle wzniesione na słupach i pokryte dachem, obudowane lub nie, które służą do przechowywania zboża,
słomy, siana, maszyn rolniczych itp.;
garaże wolnostojące lub szeregowe służące do przechowywania ciągników lub innych maszyn lub urządzeń
rolniczych;
budynki wielofunkcyjne – wszystkie budynki wielofunkcyjne, w których część powierzchni wykorzystywana jest dla
zwierząt, część na magazyny np. zboża, do przechowywania maszyn rolniczych lub jako magazyn dla działalności
rolniczej;
inne budynki i pomieszczenia – wszystkie budynki i budowle gospodarcze służące produkcji rolniczej wcześniej
niewymienione np. kuchnie letnie, itp


